
证券代码：300140        证券简称：启源装备        公告编号：2016-75 

 

西安启源机电装备股份有限公司 

关于《发行股份购买资产暨关联交易实施情况 

暨新增股份上市报告书》及摘要部分内容的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

西安启源机电装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016年 11月 25

日公告的《发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书》（简

称“报告书”）及摘要的部分内容有误，现对有关内容更正如下： 

原报告书六、本次发行前后公司股本结构变化 2、本次发行前后前十名股东

情况中，截至 2016年 10月 31 日，公司本次发行后公司前 10 名股东及持股比例

情况如下： 

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 

1 国际工程公司 72,840,000 21.10% 

2 中国节能 43,140,123 12.50% 

3 六合环能 27,096,459 7.85% 

4 中交西安筑路机械有限公司 22,710,000 6.58% 

5 天融环保 13,272,690 3.85% 

6 中科坤健 12,721,551 3.69% 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 10,387,600 3.01% 

8 中机国际 8,880,000 2.57% 

9 新余天融兴 4,923,883 1.43% 

10 中国新时代国际工程公司 72,840,000 21.10% 

第十名股东情况披露有误，现更正如下： 

假设本次发行于 2016年 10 月 31日发行完毕，按照本公司 2016年 10月 31

日的股东持股情况，本次发行后公司前 10名股东及持股比例情况如下： 



序号 股东名称 
持 股 数

（股） 
比例（%） 

1 国际工程公司 72,840,000 21.10% 

2 中国节能 43,140,123 12.50% 

3 六合环能 27,096,459 7.85% 

4 中交西安筑路机械有限公司 22,710,000 6.58% 

5 天融环保 13,272,690 3.85% 

6 中科坤健 12,721,551 3.69% 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 10,387,600 3.01% 

8 中机国际 8,880,000 2.57% 

9 新余天融兴 4,923,883 1.43% 

10 
中国农业银行股份有限公司－中邮核心成长混

合型证券投资基金 
4,000,775 1.16% 

除以上更正外，《发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市报

告书》及摘要其他内容不变，更新后的相关文件已于同日刊登在创业板指定信息

披露媒体上。上述更正事项对本次发行股份购买资产实施情况及新增股份上市事

项不存在影响，公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

 

西安启源机电装备股份有限公司董事会 

二〇一六年十一月二十五日 




